



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 307 852
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: C WORLDWIDE HOLDING NORGE AS
Forretningsadresse: Dronning Eufemias gate 8
0191 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Berit Larsplass
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.01.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.02.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		80 875	65 725
Sum kostnader		80 875	65 725
Driftsresultat		-80 875	-65 725
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	7 960 937	8 445 535
Annen finansinntekt		796 751	30 972
Sum finansinntekter		8 757 688	8 476 507
Annen finanskostnad		1 999	2 030
Sum finanskostnader		1 999	2 030
Netto finans		8 755 689	8 474 477
Ordinært resultat før skattekostnad		8 674 814	8 408 752
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 755 933	1 849 925
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 918 881	6 558 827
Årsresultat		6 918 881	6 558 827
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	6 918 881	6 558 827
Sum overføringer og disponeringer		6 918 881	6 558 827



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	12 302 000	12 402 000
Sum finansielle anleggsmidler		12 302 000	12 402 000
Sum anleggsmidler		12 302 000	12 402 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		7 960 937	8 445 535
Sum fordringer		7 960 937	8 445 535
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 411 877	1 561 217
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 411 877	1 561 217
Sum omløpsmidler		10 372 814	10 006 752
SUM EIENDELER		22 674 814	22 408 752
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	10 000 000	10 000 000
Overkurs		4 000 000	4 000 000
Sum innskutt egenkapital		14 000 000	14 000 000
Sum egenkapital		14 000 000	14 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	1 755 933	1 849 925
Utbytte	5	6 918 880	6 558 827
Sum kortsiktig gjeld		8 674 813	8 408 752
Sum gjeld		8 674 813	8 408 752
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22 674 813	22 408 752



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 305313

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 307 852
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: C WORLDWIDE HOLDING NORGE AS
Forretningsadresse: Dronning Eufemias gate 8
0191 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Berit Larsplass
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.01.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.02.2024



Organisasjonsnr: 976 307 852
C WORLDWIDE HOLDING NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		80 875	65 725
Sum kostnader		80 875	65 725
Driftsresultat		-80 875	-65 725
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	7 960 937	8 445 535
Annen finansinntekt		796 751	30 972
Sum finansinntekter		8 757 688	8 476 507
Annen finanskostnad		1 999	2 030
Sum finanskostnader		1 999	2 030
Netto finans		8 755 689	8 474 477
Ordinært resultat før skattekostnad		8 674 814	8 408 752
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 755 933	1 849 925
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 918 881	6 558 827
Årsresultat		6 918 881	6 558 827
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	6 918 881	6 558 827
Sum overføringer og disponeringer		6 918 881	6 558 827



Organisasjonsnr: 976 307 852
C WORLDWIDE HOLDING NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 3 12 302 000 12 402 000

Sum finansielle anleggsmidler 12 302 000 12 402 000

Sum anleggsmidler 12 302 000 12 402 000

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer 7 960 937 8 445 535

Sum fordringer 7 960 937 8 445 535

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 2 411 877 1 561 217

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 2 411 877 1 561 217

Sum omløpsmidler 10 372 814 10 006 752

SUM EIENDELER 22 674 814 22 408 752

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 5,6 10 000 000 10 000 000

Overkurs 4 000 000 4 000 000

Sum innskutt egenkapital 14 000 000 14 000 000

Sum egenkapital 14 000 000 14 000 000

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld

Betalbar skatt 4 1 755 933 1 849 925

Utbytte 5 6 918 880 6 558 827

Sum kortsiktig gjeld 8 674 813 8 408 752

Sum gjeld 8 674 813 8 408 752



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

22 674 813

22 408 752



Organisasjonsnr: 976 307 852
C WORLDWIDE HOLDING NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser, god regnskapsskikk og årsregnskapsforskriften for verdipapirforetak, forvaltningsselskap og AIF-forvaltere. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet. Øvrige poster klassifiseres som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet skal omfatte både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Det er ingen midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier og således ingen utsatt skatt/skattefordel. Årets skattekostnad = betalbar skatt. Bruk av estimater Utarbeidelsen av årsregnskap i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som på virker resultatregnskap og verdsettelse av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikrede forpliktelse på balansedagen.

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7960937.00	8445535.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

Kortsiktig gjeld



<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6918880.00	6558827.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------




ÅRSREGNSKAP 2023

C WORLDWIDE HOLDING NORGE AS

ORG. NR. 976 307 852



 BankID Signing
Mattias Kolm
2024-01-31

 BankID Signing
Jon-Vegard Bjercknes
2024-01-31

 MittID Signing
Rolf René Dolang
2024-01-31

STYRETS BERETNING 2023 C WORLDWIDE HOLDING NORGE AS

C WorldWide Holding Norge AS eier 100 % av aksjene i C WorldWide Asset Management AS. Datterselskapet C WorldWide Investor Services AS ble avviklet 20.11.2023. C WorldWide Holding Norge AS er på sin side 100 % eid av C WorldWide Holding A/S fra 30.12.2009. Selskapenes forretningskontor er i Dronning Eufemias gate 8 i Bjørvika i Oslo.

Morselskapets formål er å eie aksjer i datterselskap og forvalte de avtaler som er inngått på vegne av C WorldWide Holding Norge AS. Datterselskapet C WorldWide Asset Managements forretningsvirksomhet omfatter fondsforvaltning og aktiv forvaltning.

Selskapet er utsatt for minimal kredittrisiko, renterisiko og valutarisiko i den ordinære forretningsvirksomheten og har ikke iverksatt spesielle kontrolltiltak for å begrense denne risikoen. Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende. Markedsrisikoen er begrenset til at løpende overskuddslikviditet i hovedsak plasseres som bankinnskudd.

C WorldWide Holding Norge AS sysselsatte ingen ansatte gjennom året. Alle ansatte er samlet i datterselskapet C WorldWide Asset Management AS, som har leid ut ansatte til C WorldWide Investor Services AS. Selskapene er fellesregistrert som moms-konsern. Det har ikke inntruffet skader eller ulykker på selskapets personell eller materiell. C WorldWide konsernet har tegnet egen leder- og styreansvarsforsikring som også dekker den norske virksomheten. Selskapenes virksomhet er av en slik art at den ikke antas å forurense det ytre miljø.

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet eller konsernet og som ikke fremkommer av regnskapet.

Krig i Ukraina, høyt rentenivå, høye energipriser og inflasjon fortsatte å dominere nyhetsbildet i 2023. I tillegg fikk vi konflikten i Palestina. Likevel fikk ikke dette de ventede negative konsekvensene for daglig drift av selskapene i C WorldWide. Sammensetningen av kundegruppen og eksponering i valuta for våre internasjonale aksjefond er stabiliserende faktorer. Datterselskapet C WorldWide Investor Services og det norske konsernets renteforvaltning er avviklet ved utgangen av 2023. På sikt forventes det at tilhørende kostnadsreduksjon vil være tilstrekkelig til å møte inntektsbortfallet fra disse forretningsområdene. Det er ikke iverksatt andre tiltak for å forbedre eller endre driften.

Styret har ikke kjennskap til forhold som antas å kunne påvirke forutsetningen om at fortsatt drift kan legges til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Etter styrets mening gir det fremlagte resultatregnskap og balansen fyllestgjørende informasjon om selskapets og konsernets drift og stilling pr. 31.12.2023.

Ordinært resultat etter skatt for 2023 ble kroner 6 918 880 mot kroner 6 558 827 i 2022. Disponeringen av årets resultat fremgår av regnskapet. Selskapets egenkapital utgjør etter disponeringen kroner 14 000 000.

Oslo, 31. januar 2024

Signeres gjennom e-signatur

Mattias Kolm, styrets leder
Rolf Dolang, styremedlem
Jon-Vegard Bjercknes, styremedlem

Jon-Vegard Bjercknes, adm.direktør



C WorldWide Holding Norge AS

RESULTATREGNSKAP	Noter	2023	2022
Driftsinntekter		0	0
Sum driftsinntekter		0	0
Andre driftskostnader		80 875	65 725
Sum driftskostnader		80 875	65 725
Driftsresultat		-80 875	-65 725
Mottatt konsernbidrag	3	7 960 937	8 445 535
Andre finansinntekter		796 751	30 972
Andre finanskostnader		1 999	2 030
Sum finansposter		8 755 688	8 474 477
Resultat før skattekostnad		8 674 813	8 408 752
Betalbar skatt		1 755 933	1 849 925
Skattekostnad	4	1 755 933	1 849 925
Årets resultat		6 918 880	6 558 827
Disponeringer:			
Avsatt til utbytte	5	6 918 880	6 558 827
Sum disponeringer		6 918 880	6 558 827



C WorldWide Holding Norge AS

BALANSE		31.12.2023	31.12.2022
Aksjer i datterselskap	3	12 302 000	12 402 000
Sum langsiktige eiendeler		12 302 000	12 402 000
Tilgode konsernbidrag		7 960 937	8 445 535
Konter og bankinnskudd		2 411 877	1 561 217
Sum omløpsmidler		10 372 813	10 006 752
Sum eiendeler		22 674 813	22 408 752
Selskapskapital	5,6	10 000 000	10 000 000
Overkurs		4 000 000	4 000 000
Sum egenkapital	5	14 000 000	14 000 000
Betalbar skatt	4	1 755 933	1 849 925
Avsatt til utbytte	5	6 918 880	6 558 827
Sum kortsiktig gjeld		8 674 813	8 408 752
Sum gjeld og egenkapital		22 674 813	22 408 752

Oslo, 31. januar 2024

Signert digitalt:

Mattias Kolm, styrets leder
Rolf Dolang
Jon-Vegard Bjercknes

Jon-Vegard Bjercknes, adm.direktør



C WorldWide Holding Norge AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser, god regnskapsskikk og årsregnskapsforskriften for verdipapirforetak, forvaltningsselskap og AIF-forvaltere.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet. Øvrige poster klassifiseres som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet skal omfatte både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Det er ingen midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier og således ingen utsatt skatt/skattefordel. Årets skattekostnad = betalbar skatt.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskap i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskap og verdsettelse av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikrede forpliktelser på balansedagen.

Note 2 Risikovurdering

Finansiell risiko

Det er liten finansiell risiko knyttet til virksomheten i selskapet. Selskapet driver ikke utlån, og plasserer overskuddslikviditet som bankinnskudd.

Likviditetsrisiko

Annen kortsiktig gjeld består i hovedsak av konsernmellomværende som gjøres opp fortløpende.

Markedsrisiko

Selskapets eiendeler er begrenset til bankinnskudd og aksjer i datterselskapene, samt til gode konsernbidrag fra disse. Rapportering av all risiko foretas direkte til ledelsen og internkontrollen og risikostyring behandles i styremøter.

Note 3 Konsernmellomværende

Selskapet er fra 31.12.2009 eid 100 % av C WorldWide Holding A/S. Selskapet kan ha mellomværende med sitt morselskap eller andre selskap i konsernet. Disse mellomværende blir gjort opp løpende og det beregnes derfor ikke interne renter.

Fordring på datterselskap	2023	2022	
Til gode konsernbidrag - C WorldWide Asset Management AS	7 960 937	8 445 535	
Datterselskaper	Bokført verdi 31.12.2023	Resultat 2023	Egenkapital 31.12.2023
C WorldWide Investor Services AS - avviklet i 2023	0	2 576	0
C WorldWide Asset Management AS	12 302 000	6 209 530	7 573 905
Sum bokført verdi / kostpris	12 302 000		

Datterselskap er 100% eiet med samme stemmeandel. C WorldWide Investor Services AS er avviklet i 2023.

C WorldWide Holding Norge AS er heleid datterselskap av det danske morselskapet C WorldWide Holding A/S.

Det danske morselskapet C WorldWide Holding A/S er et verdipapirforetak og C WorldWide Holding Norge er derfor unntatt fra konsernregnskapsplikten. C WorldWide Holding Norge AS inngår i konsolidert regnskap for C WorldWide Group Holding A/S. Konsernregnskap kan fås på morselskapets forretningsadresse som er Dampfærgevej 26, DK-2100 København.

Note 4 Skatt

Resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag	2023	2022
Resultat før skatt	8 674 813	8 408 752
Permanente forskjeller (gevinst avvikling av C WorldWide Investor Services AS)	-693 300	0
Resultat før skatt = grunnlag betalbar skatt	7 981 514	8 408 752
Betalbar skatt = årets skattekostnad (22 %)	1 755 933	1 849 925
Årets skattekostnad	1 755 933	1 849 925



Note 5	Egenkapital			
	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2023	10 000 000	4 000 000	0	14 000 000
Årets resultat			6 918 880	6 918 880
Avsatt til utbytte			-6 918 880	-6 918 880
Egenkapital pr. 31.12.2023	10 000 000	4 000 000	0	14 000 000

	2023	2022
Resultat etter skatt	6 918 880	6 558 827
Forvaltningskapital	22 674 813	22 408 752
Resultat etter skatt i % av forvaltningskapitalen	31 %	29 %

Note 6 Antall aksjer

Selskapets aksjekapital består av 100 000 aksjer pålydende kroner 100. Aksjene er 100% eid av C WorldWide Holding A/S.

Note 7 Kapitaldekning - inkludert datterselskapets balanse

Beløp i hele 1000	2023	2022
Egenkapital	14 000	14 000
Utsatt skattefordel	-	-
Netto ansvarlig kapital	14 000	14 000
Risikovektet kapital	13 224	13 511
Kapitaldekning	106 %	104 %

Spesifikasjon av risikovektet kapital

Beløp i hele 1000 - Risikovekt:	20 %	100 %	2023	2022
Bankinnskudd	5 006		5 006	5 429
Investeringer i aksjefond		880	880	824
Øvrige fordringer		5 327	5 327	5 152
Anleggsmidler		2 010	2 010	2 106
Sum risikovektet kapital	5 006	8 217	13 224	13 511

C WorldWide Holding Norge AS har i tillegg krav om at ansvarlig kapital skal overstige 25 % av fjorårets faste kostnader.

Beregning av fjorårets faste kostnader	2023	2022
Sum inntekter	56 914	58 692
Positivt resultat før skatt	-9 007	-8 886
Fullt ut variable vederlag til ansatte, ledelsen, m.fl	-5 339	-6 928
Regnskapsført kurtasje eller annen variabel godtgjørelse for ordreformidling	-18 114	-17 557
Variable avgifter til børser, markedsplasser, verdipapirsentraler og oppgjørssentraler	-2 195	-2 043
Sum fjorårets faste kostnader	22 258	23 278

Krav til ansvarlig kapital (25 % av fjorårets kostnader) **5 565** **5 820**

Beløp i hele 1000	2023	2022
Samlet beregningsgrunnlag (12,5 * krav til ansvarlig kapital)	69 557	72 745
Kapitaldekning = ansvarlig kapital i % av kapitalkravet knyttet til faste kostnader	20,1 %	19,2 %
Overdekning av ansvarlig kapital (etter dekning av faste kostnader)	8 435	8 180

Note 8 Antall ansatte

Selskapet har ingen ansatte og plikter derfor heller ikke å ha obligatorisk tjenestepensjon.

Note 9 Ytelser til ledende personer og revisor

Det er ikke gitt lønn eller andre ytelser til administrerende direktør. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret. Selskapet har ingen forpliktelser overfor administrerende direktør eller styreleder ved opphør eller endring av ansettelsesforhold.

Honorarer til revisor **PricewaterhouseCoopers** er kostnadsført i 2023 med følgende beløp inkl. mva:
Godtgjørelse for lovpålagt revisjon 80 875



C WorldWide Holding Norge AS

KONTANTSTRØMANALYSE	2023	2022
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skattekostnad	8 674 813	8 408 752
Periodens betalte skatt	(1 849 925)	(2 266 129)
Ikke oppgjort, inntektsført konsernbidrag	(7 960 937)	(8 445 535)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(1 136 048)	(2 302 912)
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>	100 000	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	100 000	-
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Utbetalinger av utbytte	(6 558 827)	(8 034 456)
Innbetalinger av konsernbidrag	8 445 535	10 334 691
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	1 886 708	2 300 235
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	850 660	(2 677)
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 561 217	1 563 894
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	2 411 877	1 561 217



Til generalforsamlingen i C WorldWide Holding Norge AS
